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CONSOLIDADO

TESORERIA MUNICIPAL

MUNICIPIO DE TEPECOACUILCO DE TRUJANO GUERRERO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2016 SEMESTRE 1

Modificado DiferenciaRecaudadoEstimado DevengadoRubro de ingresos
Ampliaciones y

reducciones

Formato IF-26

I 92,903,214.12CORRIENTE ( TIPO DE GASTO  1 CORRIENTE, 2
CAPITAL)

-1,805,564.33 91,097,649.79 53,411,287.36 53,411,287.36 -39,491,926.76

Total 92,903,214.12 -1,805,564.33 53,411,287.3653,411,287.36 -39,491,926.7691,097,649.79

RecaudadoEstado analítico de ingresos por fuente de financiamiento ModificadoEstimado DiferenciaDevengado
Ampliaciones y

reducciones

Ingresos del Gobierno
92,903,214.12CORRIENTE ( TIPO DE GASTO  1 CORRIENTE, 2 CAPITAL) -1,805,564.33 53,411,287.36 53,411,287.36 -39,491,926.7691,097,649.79

966,448.07Impuestos 75,000.00 962,037.37 962,037.37 -4,410.701,041,448.07
1,378,853.07DERECHOS 79,600.00 1,156,933.67 1,156,933.67 -221,919.401,458,453.07

210,808.48PRODUCTOS -7,600.00 163,842.00 163,842.00 -46,966.48203,208.48
45,895.00APROVECHAMIENTOS 3,000.00 44,195.00 44,195.00 -1,700.0048,895.00

85,455,087.71PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 2,890,557.46 51,084,279.32 51,084,279.32 -34,370,808.3988,345,645.17
4,846,121.79TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

AYUDAS
-4,846,121.79 0.00 0.00 -4,846,121.790.00

Total 92,903,214.12 -1,805,564.33 53,411,287.36 53,411,287.36 -39,491,926.7691,097,649.79
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son correctos, verídicos y son responsabilidad del emisor.


